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یوسفی فر در مراسم تودیع:

مرکز اسناد ریاست جمهوری باید منحل شود
معاون سابق اسناد ملی ایران در مراسم تودیع 
خود ایجاد مرکز اسناد در نهاد ریاست جمهوری را 
کاری خلاف قانون دانست و عنوان کرد: این مرکز 

می بایست منحل شود.
مراسم  اسناد  سابق  معاون  فر  یوسفی  شهرام 
گذشته،  دهه   ۵ به  نزدیک  در  گفت:  خود  تودیع 
آرشیو ملی ایران بالیده و رشد کرده است و بدون 
تردید یکی از دستگاه های منحصر به فرد در نظام 
با  که  حیث  این  از  است.  ایران  اسلامی  جمهوری 
همه دستگاه های مشمول قانون اسناد ملی سروکار 
از مهمترین بخش های  باب یکی  از  دارد. آن هم 

این دستگاه ها یعنی بایگانی ها.
وی با بیان اینکه در هنگام کار در آرشیو ملی که 
تازه متوجه می شویم نظام دیوانسالاری و بروکراسی 
در کشور چگونه کار می کند، افزود: برای خود من 
هم این اتفاق افتاده است که به اینجا بر می گردد 
که متاسفانه در داخل کشور دانشی به نام علم آرشیو 
تاکنون تولید نشده است. این مسئله برای کشوری 
مانند ایران بسیار بسیار متفاوت تر از دیگر کشورها 

است.
وی تجربه دوسال و نیم حضور خود را در آرشیو 
اینکه  به  اشاره  با  و  ایران ماندگار توصیف کرد  ملی 
پروسه انتقال او به دانشگاه تهران در اواخر سال گذشته 
کلید خورد، از موافقت رئیس سازمان اسناد و کتابخانه 

ملی با انتقال خود به این دانشگاه قدردانی کرد.
ملی  کتابخانه  و  اسناد  سازمان  سابق  معاون 
ایران سپس گزارشی از دوره دو و نیم ساله حضور 
خود در این مسئولیت ارائه کرد و گفت: یک محور 
اصلی در برنامه هایی که در این مدت پیگیری شد، 
تحقق تکالیف سازمان های مختلف نسبت به اسناد 
ملی ایران بود که آنها را مجاب کنیم بدون هیچگونه 
چشمداشت و احتیاطی این تکالیف را انجام دهند. 
 ۵۰ در  ملی  اسناد  قانون  اجرای  اساس،  همین  بر 
به  سال اخیر مورد رصد قرار گرفت و گزارش آن 

عالی ترین مقامات در سطح وزیر ارائه شد.
کل  مدیران  شدن  متعهد  از  همچنین  وی 
حوزه های وزارتی در تمامی وزارتخانه های کشور 
برای ارائه گزارش های دوره ای از فعالیت های این 
ملی،  اسناد  قانون  اجرای  راستای  در  ها  وزارتخانه 
در این مدت گفت و یادآور شد: در نهایت متوجه 

شدیم که جایگاه فرآیند تولید سند در دستگاه های 
کشور تا چه حد مغفول بوده است.

با  باید  دیگر  طرف  از  داد:  ادامه  فر  یوسفی 
اسناد  قانون  به رعایت  نهادی که مکلف  مهمترین 
ملی است، گفتگوهایی را آغاز می کردیم. آن هم 
نهاد  متاسفانه  ولی  بود.  جمهوری  ریاست  نهاد 

ریاست جمهوری در این زمینه کند کار کرد.
وی در همین رابطه یادآور شد: ایجاد مرکز اسناد 
در نهاد ریاست جمهوری کاری خلاف قانون بوده است 
و می بایست این مرکز منحل شود. البته با آمدن خانم 
جنیدی به معاونت حقوقی ریاست جمهوری، اتفاقات 

خوبی در این زمینه صورت گرفته است.
کتابخانه  و  اسناد  اسناد سازمان  معاون سابق 
در  اسناد  موضوع  در  گفت:  همچنین  ایران  ملی 
اختیار بنیاد شهید هم تصمیم گیری لازم به عمل 
اختیار در حوزه  این  آمد و تصمیم گیری شد که 
اسناد ملی از آنها سلب و محدود به اسناد خصوصی 
شهدا، جانبازان، ایثارگران و خانواده های آنها شود.
از  در خارج  که  به ۴ دستگاهی  اشاره  با  وی 
وزارت  شامل  هستند،  اسناد  تولید  مشغول  کشور 
امور خارجه، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، 
سازمان میراث فرهنگی و سازمان اسناد و کتابخانه 
 ۳ که  اسنادی  انتقال  عدم  مشکل  به  ایران  ملی 
ملی  اسناد  به  کردند  می  تولید  نخست  سازمان 

اشاره کرد و گفت: بر اساس مصوبه شورای اسناد 
ملی کار بررسی و انتقال این اسناد به کارشناسان 

آرشیو ملی محول شد.
وی همچنین از شکل گیری کارگروهی برای 
اصلاح ماده واحده قانون اسناد ملی در دوره اخیر 
خبر داد و گفت: تردیدی نیست که روال ها و روش 
ها در آرشیو ملی ایران کهنه شده است و بر همین 
در  اسناد  تکلیف  تعیین  نحوه  نامه  آئین  اساس 

استان ها تدوین و به مدیران هر استان ابلاغ شد.
یوسفی فر همچنین با اشاره به شرایط خاصی 
که در ساختمان آرشیو ملی ایران وجود دارد، گفت: 
منفی  در طبقه  که  کننده  های ضدعفونی  کپسول 
یک ساختمان آرشیو ملی قرار داشت، قدرت تخریب 
اعجاب آوری داشت. گفته می شد که اگر در لحظه 
منفجر شوند، اثری از این ساختمان تا طبقه هفتم 
باقی نمی ماند. بر همین اساس، تمامی این کپسول 
ها از ساختمان آرشیو ملی به بیرون منتقل شد و در 
محفظه ای استاندارد در پارکینگ کناری قرار داده 

شدند.
معاون پیشین اسناد ملی اضافه کرد: همچنین 
سیستم تهویه مخازن اسناد ملی از رده خارج شده 
بروجردی  خانم  ویژه  توجه  با  خوشبختانه  که  بود 
)معاون  جهانگیری  آقای  با  ایشان  نگاری  نامه  و 
اول رئیس جمهور( مسئله تعویض و بهبود فرایند 

و  گرفته  قرار  کار  دستور  در  سیستم  این  عملکرد 
امیدوارم در سال جاری این کار انجام شود.

پنج  طبقه  مخازن  پاکسازی  از  همچنین  وی 
پشتیبانی  معاونت  انباری  به  که  ایران  ملی  آرشیو 
شده  تبدیل  ایران  ملی  کتابخانه  و  اسناد  سازمان 
بود، خبر داد و گفت: ما همچنین ۲۰۰ هزار قطعه 
که  داشتیم  طبقات  در  تمبر  فراوانی  تعداد  و  مهر 
همه آنها تعیین تکلیف و از آرشیو ملی خارج شد.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد طرح جامع 
بایگانی راکد با کمک معاون جدید اسناد ملی و از 

طریق استانداری تهران به سرانجام برسد.
یوسفی فر همچنین از انتقال اسنادی مهم از 
برخی دستگاه هایی که پیش از این حتی یک برگ 
سند هم به آرشیو ملی نمی دادند در دو سال و نیم 
گذشته خبر داد و گفت: بعضی از این دستگاه ها 
بعد از ۵۰ سال اسنادی را به ما تحویل دادند که 
از جمله آنها وزارت اطلاعات بود که حدود ۲ هزار 
کارتن از اسناد منحصر به فرد خود را به آرشیو ملی 
ایران منتقل کرد. در این مجموعه، اسناد مربوط به 
فرح پهلوی و سایر اسناد مهم در چند دهه گذشته 
کشور  کل  حراست  همچنین  خورد.  می  چشم  به 
۱۲ هزار کارتن از اسناد خود را به آرشیو ملی ایران 
منتقل کرد. ستاد کل نیروهای مسلح هم ۵ میلیون 
برگ سند نظامی را در اختیار ما قرار داد. وزارت 
نفت هم به عنوان بزرگترین بنگاه اقتصادی کشور 
آرشیو  به  را  اسنادش  از  تن  از ۲۰۰  بیش  تاکنون 
ملی ایران منتقل کرده است. در تمامی این موارد 
ایران  ملی  آرشیو  با  کشور  کل  دادستان  همراهی 

قابل تقدیر بوده است.
وی از برون سپاری بیش از ۱۰۰ هزار پرونده 
برای تنظیم و توصیف اصناف در طول دوسال و نیم 
گذشته خبر داد و گفت: کار تنظیم و توصیف اسناد 
ریاست جمهوری به طور کامل انجام شد و در سال 
بعضی  همچنین  و  وزیری  نخست  دوره  اسناد   ۹۷
قابل  و  بندی  به همین شکل طبقه  اهدایی  اسناد 

استفاده خواهد شد.
پیگیری  از محقق شدن  یوسفی فر همچنین 
اسناد  بخش  کارکنان  مندی  بهره  برای  هایش 
تا ۳۰  از ۲۷  ایران  و کتابخانه ملی  اسناد  سازمان 

درصد حق سختی کار در این مدت خبر داد.

مجروح شدن خبرنگار العالم در نوار غزه
اسراء البحیصی خبرنگار العالم حین تیراندازی 
گسترده نظامیان صهیونیستی به طرف مردم غزه و 

تصادف با خودرو از ناحیه دست مجروح شد.
به گزارش امتیاز، اسراء البحیصی خبرنگار 
عطیه  نام  به  شبکه  تصویربردار  و  العالم  شبکه 
حجازی روز گذشته بر اثر درگیری های نظامیان 
رژیم صهیونیستی با مردم غزه و تصادف خودروی 
گروه اعزامی زخمی شدند.اسراء البحیصی، خبرنگار 
نظامیان  گفت:  حادثه  این  جزئیات  درباره  العالم 
رژیم صهیونیستی به طرف فلسطینیانی که منتظر 
هستند،  غزه  محاصره  شکستن  کشتی  رسیدن 
تیراندازی کردند.  قایق های جنگی صهیونیستی 
همچنین به طرف کاروان دریایی شکستن محاصره 
غزه گلوله و گاز اشک آور شلیک کردند. هفتمین 
شامل ۵۵  غزه  محاصره  شکستن  دریایی  کاروان 
قایق از بندر غزه و منطقه شمال غزه است. به دنبال 
سرکوب هفتمین کاروان دریایی شکستن محاصره 
غزه از سوی رژیم اسرائیل، شماری از فلسطینیان 

مجروح شدند.

 »یک کیلو و بیست ویک گرم« 
در سینما آی فیلم 

فیلم  تازه ترین  به معرفی  این هفته  آی فیلم 
سینمایی رحیم طوفان می پردازد.

به گزارش امتیاز، سینما آی فیلم چهارشنبه 
شب  ساعت ۲۲:۳۰ روی آنتن می رود و تازه های 
این  اساس  می کند.بر  معرفی  را  ایران  سینمای 
گزارش، اسماعیل باستانی در این قسمت با رحیم 
آزاد تهیه کننده  طوفان کارگردان، وحید نیکخواه 
این  بازیگران  انصاری  بابک  و  کاویانی  مریم  و 
فیلم سینمایی گفت وگو کرده است. »یک کیلو و 
بیست ویک گرم« محصول سال ۹۶ است و اکران 
آن از ۱۴ شهریور آغاز شده است؛ یک اثر اجتماعی 
که سه قشر از طبقه فرهنگی را کارشناسی و روایت 
وحید  به تهیه کنندگی  آی فیلم  سینما  می کند. 
شهریور  چهارشنبه ۲۱  تنکابنی  محمد  و  رونقی 
ساعت ۲۲:۳۰ روی آنتن می رود و در ساعت ۰۶:۳۰ 

پنجشنبه بازپخش می شود.

بر بال »پرنده کوچک خوشبختی« 
پوران درخشنده میهمان کافه فیلم این 

هفته است
به کارگردانی   خوشبختی«  کوچک  »پرنده 
پوران درخشنده و نویسندگی سیروس تسلیمی 
پنجشنبه ۲۲ شهریور از آی فیلم فارسی به نمایش 

گذاشته می شود.
به گزارش امتیاز، پس از نمایش این فیلم 
برنامه »کافه فیلم«  سینمایی در ساعت ۲۱:۰۰، 
روی آنتن می رود و پس از آن اکبر نبوی مجری 
پوران  با   گو  و  گفت  به  برنامه  -کارشناس 

درخشنده کارگردان فیلم می نشیند.
»کافه فیلم« ساعت ۲۲:۳۰ به تهیه کنندگی 
مجید بشیری به نقد و بررسی فیلم پخش شده با 

حضور کارگردان آن اثر می پردازد.

معاون مطبوعاتی ارشاد خبر داد؛
حمایت ویژه برای حضور خبرنگاران 

در پیاده روی اربعین
وزارت  رسانی  اطلاع  و  مطبوعاتی  معاون 
برای  کشور  اربعین  ستاد  با  هماهنگی  از  ارشاد 
برنامه های  و  خبرنگاران  اعزام  از  ویژه  حمایت 
آموزشی برای حضور موثر رسانه ها در پیاده روی 
که  فر  سلطانی  داد.محمد  خبر  امسال  اربعین 
میزبان معاون فرهنگی و اعضای کمیته فرهنگی 
داریم  آمادگی  گفت:  بود،  کشور  اربعین  ستاد 
ضمن ثبت نام از خبرنگاران برای پوشش رسانه 
ای مراسم اربعین، زمینه آموزش روزنامه نگاری 
ویژه برای این مراسم بزرگ را با همکاری ستاد 
اربعین فراهم کنیم.وی با بیان اینکه با توجه به 
حساسیت هایی که اخیرا در روابط ایران و عراق 
ایجاد شده به دنبال حضور هوشیارانه رسانه های 
معاونت  افزود:  هستیم  مراسم  این  در  موثر 
ستاد  هماهنگی  با  تا  است  آماده  مطبوعاتی 
اربعین کشور، کارت خبرنگاری ویژه اربعین ۹۷ 
را برای رسانه های متقاضی حضور در این مراسم 
ارائه کند. در این نشست که مدیرکل رسانه های 
نیز  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  خارجی 
حضور داشت، معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی از آمادگی برای راه اندازی ستادی 
کارت  صدور  نام،  ثبت  فرایندهای  انجام  برای 
ارائه آموزش های لازم  اربعین و  خبرنگاری ویژه 
به خبرنگاران عازم تشکیل شود.وی تصریح کرد: 
در صورت آمادگی ستاد اربعین این امکان وجود 
ایران  در  مستقر  خارجی  خبرنگاران  که  دارد 
عازم  تولید محتوا  و  تیم خبری  قالب  در  نیز  را 

مراسم اربعین در عراق کنیم.

محرم  با مردم بالکان در شبکه سحر
از سریال »زمانی برای عاشقی« تا 

»مستند تعزیه، اپرای ایرانی«
حوزه  موقعیت  و  حساسیت  دلیل  به 
به  سحر  جهانی  شبکه  بالکان  کانال  مخاطب، 
شکل متفاوتی به معرفی قیام عاشورا و اهمیت 

ماه محرم می پردازد.
بزرگداشت  ایام  در  امتیاز،   گزارش  به   
ارتباط   ، آلبانی«  برنامه »سلام  اول محرم،  دهه 
با  اسکایپ  طریق  از  ای  دقیقه   ۱۵ تا   ۱۰ زنده 
و  حال  و  داشت  خواهد  تیرانا  در  گزارشگرش 
عباس  قدمگاه  و  تومور  کوه  تکیه  زائران  هوای 
خواهد  اشتراک  به  مخاطبین  با  را  علی)ع(  بن 
تیرانا،  در  بالکان  کانال  گزارشگر  گذاشت.  
در  روز  هر  آلبانی«  کیتاست.»سلام  لیوناردو 
بالکان  کانال  از  دقیقه،   ساعت ۱۶به مدت ۳۰ 
پخش می شود. در بخش صرب و کرواتی زبان، 
چند مستند، انیمیشن و سریال به مطرح کردن 

اهمیت این ایام می پردازد.
مستند ۶ قسمتی »هنر عاشورایی« نیز، از 
مهم ترین قسمت های پخش در ماه محرم کانال 
به  محور  گو  و  گفت  مستند  این  است.  بالکان 
از پنجره هنرهای  تهیه کنندگی عاطفه خالدی 
تجسمی، نمایش و موسیقی به واقعه کربلا می 
محرم،  ماه  ابتدای  از  »هنرعاشورایی«   نگرد. 
روزهای سه شنبه در ساعت ۲۰:۳۰ به مدت ۳۰ 

دقیقه بر روی آنتن می رود.
»تعزیه اپرای ایرانی« محصول ۲۰۱۶ شبکه 
کارگردان  و  کننده  تهیه  و  بوده  وی  تی  پرس 
این مستند، در روز  تراب زاده است.  آن محمد 
چهارشنبه ۲8 شهریور در ساعت ۱8:۰۰ به مدت 

۴۵ دقیقه بر روی آنتن خواهد رفت.
عاشقی«  برای  »زمانی  قسمتی  سریال ۱۰ 
خود  پخش  نیز،  لطیفی  حسین  محمد  ساخته 
در  و  کرده  شروع  شهریور   ۱۹ دوشنبه  از  را 
به  ساعت.۱۷:۰۰  در  شب  هر  محرم  اول  دهه 
رود.  می  بالکان  کانال  روی  بر  دقیقه  مدت ۴۵ 
مستند ۵ قسمتی »پروانه سفید« به کارگردانی 
است.  الکوثر  شبکه  محصول  پور  نورانی  بهروز 
درباره  که  شاعرانه  و  داستانی  مستند  این 
را  خاتون  سلما  آرزوهای  است،  »آیت الکرسی« 
برای نوه متولد شده اش در قالب روایت داستانی 
زیرنویس  با  سفید«  »پروانه  می کشد.  تصویر  به 
ساعت  در  شهریور   ۲۷ شنبه  سه  بوسنیایی 
می  بالکان  کانال  آنتن  روی  بر  دقیقه   ۱8:۴۵
رود. مدت زمان این مستند ۹۰ دقیقه است.دیگر 
نینوا«،  »خورشید  انیمیشن  کانال،  این  برنامه 
ساخته علیرضا فرمانی و محصول مرکز پویانمایی 
صباست که روز چهارشنبه ۲۱ شهریور در ساعت 
بالکان خواهد رفت.  بر روی آنتن کانال   ۱۷:۰۰

زمان این انیمیشن، ۱۰۰ دقیقه است.

تیراژ روزنامه های چین هم ۵۰ درصد کاهش یافته است
از  چین  روزنامه نگاران  صنفی  انجمن  رئیس 
این  روزنامه های  شمارگان  درصدی   ۵۰ کاهش 
تامین  و  تولید  در  جهانی  بحران  دلیل  به  کشور 

کاغذ مطبوعات خبر داد.
در  کاغذی  نشریات  بیشتر  که  روزهایی  در 
ایران و به ویژه روزنامه های سراسری، با مشکلات 
جدیدی در زمینه تامین کاغذ مورد نیازشان روبه رو 
قبیل  از  به شیوه های مختلف،  ناچارند  و  می شوند 
کاهش ضمائم خود یا تعداد صفحاتشان، انتشار به 

تعداد  از  نیرو و کم کردن  تعدیل  و  برخط  صورت 
را  فعلی  بغُرنج  اوضاع  کنترل  و...  خبرنگارانشان 
که  هم  اخباری  باشند،  داشته  دست  در  همچنان 
گویای  می رسد،  گوش  به  دور  خاور  طرف  آن  از 
دونگ  »وانگ  اینجاست.  با  مشابه  نسبتاً  وضعیتی 
روزنامه نگاران  صنفی  انجمن  اجرایی  دبیر  می« 
چین درباره وضعیت انتشار روزنامه ها در این کشور 
پس از بحران جهانی کاغذ که دامن مطبوعات ایران 
را هم گرفته است، به خبرنگار مهر می گوید: ما هم 

به  هستیم  مواجه  جهانی  معضل  این  با  شما  مثل 
طوری که در سال گذشته نسبت به دو سال قبل، 
تیراژ روزنامه ها در چین تا حدود ۵۰ درصد پائین 
اجرایی  دارد.دبیر  ادامه  همچنان  روند  این  و  آمد 
حال  عین  در  چین  روزنامه نگاران  صنفی  انجمن 
در  چین  بزرگ  روزنامه های  که:  می کند  تاکید 
سال های اخیر با مشکلات زیادی در زمینه عرضه 
روزنامه نگاران  ما  ولی  هستند  روبه رو  مخاطبان  به 
چینی معتقدیم که روزنامه ها هرگز از بین نمی روند 

چرا که همواره آنها هستند که ناقل اصلی اخبار به 
شمار می روند.دونگ می ادامه می دهد: نشست هایی 
چین  در  روزنامه ها  مسئولان  و  مدیران  میان  که 
که  شده  منتهی  نتیجه  این  به  است،  شده  برگزار 
باید از راه های جدید، تلاش هایی را برای ماندگاری 
که  است  این  جمله،  آن  از  داد؛  انجام  مطبوعات 
مولتی مدیایی  و  چندرسانه ای  سمت  به  روزنامه ها 
از  را  مخاطبان شان  تنها  نه  تا  بردارند  گام  شدن 

دست ندهند، بلکه مخاطبان جدیدی پیدا کنند.

روزنامه صبح ایران
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فرهنگ و هنر
چهار شنبه 21 شهریور 1397  2 محرم الحرام 1439  12 سپتامبر 2018  

آگهی دعوت به  مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت  پی راه  )سهامی خاص ( به شماره ثبت 2248 شناسه ملی 103801172560

ــع  ــات مجام ــا در جلس ــردد ت ــی گ ــوت م ــوق دع ــرکت  ف ــهامداران ش ــه س ــیله از کلی بدینوس
ــوق العــاده کــه  بترتیــب درســاعات 10 و 11   ــوق العــاده و عمومــی عــادی بطــور ف عمومــی ف
ــروغ  ــه ف ــبز – کوچ ــد س ــهد- گنب ــع در مش ــرکت واق ــل ش ــه 97/07/2   در مح ــح مورخ صب
ــانید. ــم رس ــور به ــردد حض ــی گ ــکیل م ــاک 11 تش ــوی کاوه پ ــتان 10 دی - ک ــب بیمارس جن

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  
1-افزایش تعداد  اعضاء هیئت مدیره 

دستور جلسه مجمع عموی  عادی بطور فوق العاده فوق العاده
1-انتخاب  مدیران 2- انتخاب بازرس 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

  هیئت مدیره  

بهزادي و سيد  بطرفيت خوانده رضا  ارگ دادخواستى  نگين  آگهى خواهان شركت آريا 
تهران  عمومى شهرستان  دادگاههاى  تقديم  وجه چك  مطالبه  خواسته  به  محمد شريف 
شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   10 شعبه  به  رسيدگى  جهت  كه  نموده 
به  و  ارجاع  سميه  خ  تقاطع  قرني  سپهبد  خيابان  تهران  در  واقع  تهران  شهر  بهشتي 
كلاسه  9709980227000217 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن در 1397/7/28 
ساعت10 تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و 
دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده 
پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر 

گردد. 
  110/66960                 دفتر شعبه 10 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد بهشتي تهران 

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي به آقاي رضا شيراصلاني لحاقي خواهان شركت سهامي بيمه 
ايران با وكالت سمانه نجفي دادخواستي به طرفيت خوانده آقاي رضا شير اصلاني لحاقي 
به خواسته مطالبه وجه و مطالبه خسارت تاخيرتاديه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به 
حقوقي  عمومي  دادگاه   187 شعبه   9709980210400413 كلاسه  پرونده  شماره 
 9:00 ساعت   1397/7/25 مورخ  رسيدگي  وقت  و  ثبت  تهران  بعثت  قضايي  مجتمع 
تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت 
از جرايد  المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي  مجهول 
كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
 110/66836    دفتر شعبه 187 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي بعثت تهران

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي به آقاي حسن ارشد فرزند رسول خواهان آقاي ابوالفضل 
يار محمدي فرزند محمد دادخواستي به طرفيت خوانده آقاي حسن ارشد فرزند رسول 
به خواسته الزام به تنظيم سند رسمي ملك- الزام به اخذ پايان كار- مطالبه خسارت- 
اين شعبه  به  كه  مطرح  تفكيكي  اخذ صورتمجلس  به  الزام  و  دادرسي  مطالبه خسارت 
ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709980210400486 شعبه 187 دادگاه عمومي 
ساعت  مورخ1397/7/28  رسيدگي  وقت  و  ثبت  تهران  بعثت  قضايي  مجتمع  حقوقي 
9:00 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني 
به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از 
جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
 110/66835    دفتر شعبه 187 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي بعثت تهران

ندا  خوانده  بطرفيت  دادخواستى  روش  نيك  يادآور  افشين  سيد  خواهان  آگهى 
شهرستان  عمومى  دادگاههاى  تقديم  تاخيرتاديه  خسارت  مطالبه  بخواسته  زحمتكش 
قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه  به شعبه112  رسيدگى  جهت  كه  نموده  تهران 
مجتمع  پ73   فناخسرو  خيابان  تجريش  ميدان  تهران  در  واقع  تهران  شهر  عدالت 
بايگاني 961332 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى  قضايى عدالت ارجاع و به كلاسه 
آن 1397/07/25 و ساعت 9:00  تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن 
دادگاههاى  دادرسى  آئين  قانون   73 ماده  تجويز  به  و  خواندگان درخواست خواهان 
عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد 
كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد. 
   110/66808    دفتر شعبه 112 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي عدالت تهران

اصل-  شريفي  بهمن  سيد  خوانده  بطرفيت  دادخواستى  شهبازي  داود  خواهان  آگهى 
عمومى  دادگاههاى  تقديم  مطالبه وجه چك  تامين خواسته-  بخواسته  امير سياه پوش 
شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه112 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع 
قضايى عدالت شهر تهران واقع در تهران ميدان تجريش خيابان فناخسرو پ73  مجتمع 
قضايى عدالت ارجاع و به كلاسه بايگاني 970434 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 
1397/07/28 و ساعت 10 تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خواندگان 
درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى 
مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگى حاضر گردد. 
   110/66814    دفتر شعبه 112 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي عدالت تهران  


